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Адресный реестр
размещения рекламных конструкций (РК) на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Орловский район Кировской области


	№
п/п
	Адрес
установки и эксплуатации РК
	№
РК
по
карте
	Вид
РК
	Тип
РК
	Кол-во
сторон
РК
	Общая
площадь
информационного
поля РК,
кв. м
	Кадастровый номер участка, здания, строения, сооружения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9

	1
	Кировская область, г. Орлов, пересечение улиц Строителей и Орловской
	7
	Отдельно стоящая рекламная конструкция
	Баннер без основы на металлической раме (рекламная растяжка) 
	1
	8
	43:25:310105:3

	1
	Кировская область, г. Орлов,  улица Степана Халтурина, 26
	11
	Отдельно стоящая рекламная конструкция
	Рекламная конструкция на металлической раме 
	1
	6,9
	43:25:310131:116

	2
	Кировская область, г. Орлов, улица Баумана, у дома № 62
	8
	Отдельно стоящая рекламная конструкция
	Лайтпостер
	2
	2,16
	43:25:310101:1
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